
 

UCHWAŁA NR 2/2022/Z 

ZARZĄDU UCZELNIANEJ RADY SAMORZĄDU STUDENCKIEGO  

UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO W KATOWICACH  

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ustosunkowania się do sytuacji na Ukrainie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 5 Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach (stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 119 Rektora Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach z dnia 25 czerwca 2021 r.) Zarząd Uczelnianej Rady Samorządu 

Studenckiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

wyraża stanowczy sprzeciw 

wobec działań militarnych i politycznych wywołanych przez agresję Federacji Rosyjskiej, 

która pogwałciła integralność terytorialną Ukrainy. Okazujemy i deklarujemy wszelkie 

wsparcie naszym kolegom studentom i koleżankom studentkom. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


